
m.selfiewall.net

Vyfoťte pracovníky 
výroby a kontroly 

kvality.



m.selfiewall.net

Vyfoťte dva 
kolegy s balónky a party 

dekoracemi.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte 
pracovníky IT a právního 

oddělení.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své kolegy s 
logem společnosti.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své kolegy, 
jak si se šéfem připíjejí na 

roční výsledek.



m.selfiewall.net

Fotografujte kolegy, 
kteří dávají oba palce 

nahoru.



m.selfiewall.net

Fotografujte kolegy, 
kteří rádi hrají 

basketbal.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte 
zaměstnance z finančního 

oddělení s vedením.



m.selfiewall.net

Zaměstnanci, kteří 
stabilně implementují 

procesy.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svého šéfa s 
manažerem akce.



m.selfiewall.net

Vyfoťte zaměstnance, který 
pronese přípitek na zdraví 

společnosti.



m.selfiewall.net

Vyfoťte zaměstnance 
ze tří různých oddělení.



m.selfiewall.net

Fotografujte 
zaměstnance, kteří 
realizují strategii 

společnosti.



m.selfiewall.net

Fotografujte 
zaměstnance, kteří se 

účastní školení.



m.selfiewall.net

Vyfoťte ohňostroj.



m.selfiewall.net

Vyfoťte prodejce s 
vedením.



m.selfiewall.net

Vyfoťte zaměstnance, 
kteří dosáhli prodejního 

cíle.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svého šéfa a 
asistentku.



m.selfiewall.net

Vyfoťte zaměstnance, jak 
vítají svého šéfa.



m.selfiewall.net

Vyfoťte nejmladšího a 
nejstaršího zaměstnance.



m.selfiewall.net

Fotografujte kolegy, kteří 
rádi chodí běhat.



m.selfiewall.net

Fotografujte 
zaměstnance, kteří jdou do 

detailů.



m.selfiewall.net

Fotografie zaměstnanců, 
kteří ztvárňují logo 

společnosti.



m.selfiewall.net

Fotografujte pracovníky IT 
s vedením.



m.selfiewall.net

Fotografujte kolegy, kteří 
rádi chodí plavat.



m.selfiewall.net

Fotografujte kolegy, 
kteří dělají něco navíc.



m.selfiewall.net

Fotografie 
zaměstnanců, kteří rádi 

hrají šachy.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svého šéfa 
při zahájení týmové 

akce.



m.selfiewall.net

Vyfoťte tři 
zaměstnance, kteří se ještě 

neznají.



m.selfiewall.net

Kolegové z fotografování 
vedou.



m.selfiewall.net

Fotografujte zaměstnance, 
kteří kriticky zpochybňují 

stávající.



m.selfiewall.net

Vyfoťte 
zaměstnance, kteří 

vyzařují kompetence.



m.selfiewall.net

Fotografujte 
marketingové pracovníky s 

vedením.



m.selfiewall.net

Fotografujte své 
kolegy, kteří dosáhli 

týdenního cíle.



m.selfiewall.net

Fotografové, kteří rádi 
běhají.



m.selfiewall.net

Fotografové, kteří rádi 
lezou.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svého šéfa 
při zahájení firemní 

akce.



m.selfiewall.net

Vyfoťte dva 
zaměstnance, kteří mají 

stejné narozeniny ve 
stejném měsíci.



m.selfiewall.net

Vyfoťte zaměstnance 
servisního a prodejního 

oddělení.



m.selfiewall.net

Fotografujte své kolegy 
při plnění měsíčního 

cíle.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svého šéfa 
společně s DJ.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svůj tým a 
vedoucího týmu.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své kolegy, jak pijí 
dobré víno.



m.selfiewall.net

Fotografujte výrobní 
personál s vedením.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte 
vedoucího týmu spolu s 

jeho týmem.



m.selfiewall.net

Vyfoťte 
zaměstnance, kteří 
udržují osvědčené.



m.selfiewall.net

Fotografujte 
komunikativní kolegy.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svého šéfa se 
všemi zaměstnanci.



m.selfiewall.net

Fotografujte svého 
šéfa a filozofii 
společnosti.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své kolegy 
ve spontánním 

okamžiku.



m.selfiewall.net

Fotografie 
zaměstnanců malujících 

firemní terč.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte 
zaměstnance, který 

realizuje filozofii 
společnosti.



m.selfiewall.net

Vyfoťte zaměstnance, jak 
oslavují svého šéfa.



m.selfiewall.net

Vyfoť svého šéfa, jak 
otevírá bufet.



m.selfiewall.net

Vyfoťte zaměstnance, 
kteří se právě vrátili z 

dovolené.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své oblíbené 
kolegy.



m.selfiewall.net

Fotografové, kteří rádi 
chodí.



m.selfiewall.net

Vyfoťte kolegu, se 
kterým rádi pracujete.



m.selfiewall.net

Fotografujte své kolegy 
v bufetu.



m.selfiewall.net

Vyfoťte kolegy, kteří 
přišli jako poslední.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svého šéfa se 
zaměstnancem, který je ve 

firmě nejdéle.



m.selfiewall.net

Fotografujte kolegy, kteří 
rádi hrají házenou.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svého šéfa 
společně s kapelou.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte 
zaměstnance z marketingu 

a prodeje.



m.selfiewall.net

Fotografie kolegů, 
kteří překonali velkou 

výzvu.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte 
zaměstnance nového 

oddělení pro získávání 
zákazníků.



m.selfiewall.net

Vyfoťte zaměstnance s 
nejkratší a nejdelší dobou 

působení ve firmě.



m.selfiewall.net

Fotografujte 
zaměstnance, kteří 

přijímají nové výzvy.



m.selfiewall.net

Fotografujte kolegy, kteří 
rádi lyžují.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svého šéfa se 
stážisty.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte 
pracovníky právního 
oddělení s vedením.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své kolegy s 
kapelou.



m.selfiewall.net

Vyfoťte kolegu, který vás 
motivuje.



m.selfiewall.net

Vyfoťte tazatele, kteří si 
uvědomují riziko.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte 
zaměstnance z IT a 

marketingu.



m.selfiewall.net

Zaměstnanci, kteří 
se rádi ponoří do práce 

na projektu.



m.selfiewall.net

Vyfoťte pracovníky 
výzkumu a vývoje s 

vedením.



m.selfiewall.net

Fotografujte 
zaměstnance, kteří rádi řeší 

problémy.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svého šéfa se 
zaměstnancem s nejkratším 

úvazkem.



m.selfiewall.net

Zaměstnanci, kteří žijí 
filozofií společnosti.



m.selfiewall.net

Vyfoťte kolegu, který vás 
inspiruje.



m.selfiewall.net

Fotografujte své 
kolegy, kteří fotografují 

zaměstnance.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své kolegy, jak si 
plácají.



m.selfiewall.net

Fotografujte ledoborce 
inovací.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své kolegy, jak 
zpívají karaoke.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte 
zaměstnance z IT a financí.



m.selfiewall.net

Vyfoťte zaměstnance z 
oddělení lidských zdrojů a 

logistiky.



m.selfiewall.net

Vyfoťte zaměstnance 
ve vítězné póze.



m.selfiewall.net

Fotografování 
zaměstnanců, kteří rádi 

hrají Go.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte 
zaměstnance v silné póze.



m.selfiewall.net

Fotografujte školitele 
společně s účastníky 

školení.



m.selfiewall.net

Vyfoťte dva zaměstnance 
se stejným jménem.



m.selfiewall.net

Vyfoťte zaměstnance, 
který maluje logo 

společnosti.



m.selfiewall.net

Vyfoťte zaměstnance, 
který má dnes 

narozeniny.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svého šéfa se 
stážisty.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své kolegy při 
přípitku na výroční 

výsledky.



m.selfiewall.net

Fotografujte tvář 
společnosti.



m.selfiewall.net

Fotografujte učně a 
stážisty.



m.selfiewall.net

Fotografujte řízení 
projektu s vedením.



m.selfiewall.net

Vyfoťte nejpřátelštějšího 
kolegu.



m.selfiewall.net

Fotografujte zaměstnance 
z vývojového oddělení a 

prodeje.



m.selfiewall.net

Fotografové, kteří 
rádi hrají squash.



m.selfiewall.net

Vyfotit hosta při 
videohovoru.



m.selfiewall.net

Vyfoť svého šéfa, jak 
se baví.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své kolegy při 
přípitku šampaňským.



m.selfiewall.net

Vyfoťte pracovníky 
oddělení IT a Public 

Relations.



m.selfiewall.net

Fotografujte kolegy, 
kteří rádi tančí.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své kolegy 
společně s DJ.



m.selfiewall.net

Fotografujte 
zaměstnance, kteří 

žonglují s čísly.



m.selfiewall.net

Vyfoťte zaměstnance, jak 
si připíjejí se svým šéfem.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svého šéfa, 
jak oslavuje své 
zaměstnance.



m.selfiewall.net

Fotografujte kolegy, kteří 
hodně jezdí na kole.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte 
zaměstnance z IT a HR.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svého šéfa 
při prezentaci prodejního 

cíle.



m.selfiewall.net

Vyfoťte pracovníky 
oddělení pohledávek.



m.selfiewall.net

Fotografujte kolegy, kteří 
rádi hrají volejbal.



m.selfiewall.net

Fotografie zaměstnanců 
při sportu.



m.selfiewall.net

Fotografování 
zaměstnanců, kteří běhají 

maratony.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své kolegy, jak pijí 
zasloužené pivo.



m.selfiewall.net

Vyfoťte zaměstnance, 
kteří společně projevují 

týmového ducha.



m.selfiewall.net

Fotografujte zaměstnance, 
kteří přehodnocují 

procesy.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte 
pracovníky oddělení služeb 

a marketingu.



m.selfiewall.net

Fotografujte 
zaměstnance, kteří se 

orientují na řešení.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte zaměstnance 
servisního oddělení s 

vedením.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svého šéfa, 
jak slaví se svými 

zaměstnanci.



m.selfiewall.net

Fotografie členů 
představenstva a 

vedení.



m.selfiewall.net

Vyfoťte zaměstnance 
stávajícího oddělení péče 

o zákazníky.



m.selfiewall.net

Fotografujte kolegy, kteří 
rádi hrají fotbal.



m.selfiewall.net

Fotografujte kolegy, kteří 
rádi hrají tenis.



m.selfiewall.net

Vyfoťte zaměstnance a 
jeho společníka.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte 
zaměstnance z právního 
oddělení a marketingu.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své kolegy, jak 
mávají.



m.selfiewall.net

Vyfoťte zaměstnance, jak 
si dělá selfie.



m.selfiewall.net

Fotografujte kreativní 
mysli.



m.selfiewall.net

Vyfoťte všechny své 
kolegy mimo místo 

konání akce.



m.selfiewall.net

Fotografujte kolegy, kteří 
spojují zaměstnance.



m.selfiewall.net

Vyfoťte tři kolegy, 
kteří dělají stejný 

sport.



m.selfiewall.net

Fotografie 
zaměstnanců, kteří vždy 

sledují projekty.



m.selfiewall.net

Fotografujte kolegy, kteří 
odcházejí jako první.



m.selfiewall.net

Vyfoťte barmana, jak 
vám míchá koktejl.



m.selfiewall.net

Fotografové táhnou za 
jeden provaz.



m.selfiewall.net

Vyfoť svého šéfa, jak 
tančí.



m.selfiewall.net

Fotografujte 
zaměstnance, kteří se rádi 

potápějí.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte pracovníky 
oddělení výzkumu a vývoje 

a právního oddělení.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své kolegy a jejich 
vítězný úsměv.



m.selfiewall.net

Fotografujte kolegy, 
kteří rádi cvičí jógu.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svého šéfa při 
projevu.



m.selfiewall.net

Fotografujte zaměstnance, 
jak skáčou do vzduchu a 

zvedají ruce.



m.selfiewall.net

Fotografie 
zaměstnanců, kteří 
navrhují procesy.



m.selfiewall.net

Pořiďte fotografie 
zaměstnanců, kteří inovují.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své tančící 
kolegy.



m.selfiewall.net

Vyfoťte, jak tato 
událost sbližuje 
zaměstnance.



m.selfiewall.net

Vyfoťte DJe, jak točí 
desky.



m.selfiewall.net

Fotografujte zaměstnance, 
kteří mají odpověď na 

každou otázku.



m.selfiewall.net

Vyfoťte 
nejpřesnějšího 
zaměstnance.



m.selfiewall.net

Fotografujte své 
kolegy, kteří dosáhli 

denního cíle.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svého šéfa 
při prezentaci výročních 

výsledků.



m.selfiewall.net

Fotografujte filmový 
štáb, který natáčí 

firemní akci.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svého šéfa s 
logem společnosti.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své kolegy, jak 
pijí koktejly.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte dva 
zaměstnance, kteří mají 

stejného koníčka.



m.selfiewall.net

Vyfoťte fotografa, který 
fotí firemní akci.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte 
zaměstnance v bojové 

póze.



m.selfiewall.net

Fotografujte vedení a 
asistenci.



m.selfiewall.net

Vyfoťte pracovníky 
controllingu a účetnictví.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své kolegy 
pracující na stejném 

projektu.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte rozjásané 
zaměstnance.



m.selfiewall.net

Fotografujte 
akcionáře společně s 

vedením.



m.selfiewall.net

Vyfoťte prvního 
zaměstnance bufetu.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své kolegy, jak 
oslavují dosažení ročního 

cíle.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své kolegy 
při přípitku na poslední 

čtvrtletí.



m.selfiewall.net

Zaměstnanci, kteří rádi 
hrají golf.



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net


	teambuilding_fotoaufgaben-cz
	teambuilding-fotoaufgaben_blanko

